
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0061923/2011

VISTO:
La necesidad de establecer las fechas de exámenes de la época

Febrero- Marzo del año lectivo 2012;

ATENTO:
Al anteproyecto elevado por el Área Enseñanza, fs. 1/4;

A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, fS.5;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar las fechas de exámenes de la época Febrero-Marzo del
año 2012 que obran en el Anexo 1.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS, A LOS DIECISEIS
DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.-

RESOLUCiÓN N° 111 9

Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMIA
DECANA

f~ d. Cicnci,,~QUhilices-utlC



°RQEC HGDTGTQ.OCTbQ 3123
VXTPQ FG GZCOGP

)RmenQrh/ 50;4 L/E/F/ . Tis/ 2420;5 L/E/U/ MOohljlfeho,
MPUETMRElÉPFGUFGA40203123

DMQVGEPQmQIMC
DTQOCVQmQIÚC CRNMECFC
EMP°VMECMHQVQSXÚOMEC

GUV/MFMP/FG UXRoCMPVGTHCEG
GUV/u FMP/FG UXRoCMPVGTHCEG D

HCTOCEQVGEPMC M
SXÚOMECIGPGTCN M

SXÚOMECHÚUMEC

DQVCPMEC
DTQOCVQmQIÚC ITCN/ u PXVTMElÉP

IGP °VMEC
MPHQTOzVMEC

HCTOCEQStÚOMEC M
RCVQNQIÚC OQmGEXmCT

SXÚOMECEmÚPMEC22
SXÚOMECHÚUMECCODMGPVCN

SXÚOMECHÚUMECCODMGPVCND
SXÚOMECQTIzPMEC M

HCTOCEMC MPFXUVTMCN
HCTOCEQmQIÚC
HCTOCEQmQIÚC M

HÚUMECM
IGUVlÉP CODMGPVCN

MPOXPQmQIÚC CRNMECFC
MPV/C mCHCTOCEMC MPFXUVTMCN

O°VQFQU GZR/ GP SXÚOMECHÚUMEC
SXÚOMECDMQmÉIMECIGPGTCN

SXÚOMECMPQTIzPMEC CYCPbCFC
mCDQTCVQTMQ 222

GmGEVTQSXMOMEC
GPFQETMPQNQIÚC

LMIMGPGa OMETQDMQNQIÚC
MPVTQF/C mCHCTOCEQVGTCRMC M

OCVGOzVMEC M
OCVGOzVMEC MY

OMETQDMQNQIÚCITCN/ a HCTOCE°XVMEC
OQFGN/ OQmGE/ FG UXUVoQTI/ MDMQTIzPMECU M
OQFGN/ OQmGE/ FG UXUVoQTI/ MDMQTIzPMECU 22

OQFGNCFQ OQmGE/ FG UXUVoQTI/ MDMQTIzPMECU
SXÚOMECMPFXUVTMCN

7/2/2012

8/2/2012

9/2/2012

:/2/2012

2/2/2012

3/2/2012

7/2/2012

8/2/2012

2



9OFDJ9PQN9

SXMOMECMPQTICPMEC
DMQHCTOCEMC

DMQNQIÚC EGNXNCT a OQNGEXNCT
MPOXPQPGXTQGPFQETMPQNQIÚC

RCTCUMVQNQIÚC u OMEQNQIÚC
NCDQTCVQTMQ M

CHHL M

DCEVGTMQNQIMC u YMTQNQIMC
GURGEVTQUEopÚC GP SXÚOMECQTIzPMEC

OCVGOzVMEC 222
O°VQFQU FG TCFmQMUÉVQRQU

SXÚOMECHÚUMECM
SXÚOMECNzUGT

SXÚOMECNzUGT 'C' a'D'
CPCVQOÚC G LMUVQNQIÚC LXOCPC

DMQSXMOMECFG OCETQOQNGEXNCU
FGV/ FG OGE/ GP SXÚOMECQTIzPMEC

LMIMGPGa UGIXTMFCF NCDQTCN
O°VQFQU EQORXVCEMQPCNGU

RCVQNQIÚC LXOCPC
SXÚOMECDMQMPQTIzPMEC
SXÚOMECDMQQTIzPMEC

SXÚOMECQTIzPMEC CYCPbCFC
UCNXF RÍDNMEC

DCUGU RCTC GN EQPVTQN FG UXUVCPEMCU
OGFMECOGPVQUCU YGIGVCNGU

DMQGUVTXEVXTC u F/ UXRTCOQNGEXNCT
HCTOCEQGRMFGOMQNQIÚC
CPzNMUMUHCTOCE°XVMEQ M

DMQHÚUMECSXÚOMEC
MPVTQF/ C NC HCTOCEQVGTCRMC 22

SXÚOMECENÚPMECM
SXÚOMECCPCNÁVMECIGPGTCN

SXMOMECIGPGTCN 22
HCTOCEMC LQURMVCNCTMC

HÚUMEC222
MPOXPQRCVQNQIÚC
HCTOCEQIPQUMC

MPV/C NC HCTOCEMC LQURMVCNCTMC
OCETQOQN°EXNCU PCVXTCNGU u UMPV°VMECU'C'
OCETQOQN°EXNCU PCVXTCNGU u UMPV°VMECU'D'

OGV/ GURGEVTQUEÉRMEQU FG CPzNMUMU
SXÚOMECDMQNÉIMEC GURGEMCN

DMQStÚOMECOQNGEXNCT CPCNÁVMEC
HCTOCEQStÚOMEC 22

RTCEVMECPCVQ RTGRCTCVQTMQ FG DMQStÚOMEC
SXÚOMECDMQNÉIMEC RCVQNÉIMEC

VQZMEQNQIÚC
VQZMEQNQIÚC HCTOCE°XVMEC

VQZMEQNQIÚC IGPGTCN
HCTOCEQNQIÚC 22

SXÚOMECQTIzPMEC 22

0/.1.1/01 7.1.1/01

MCB:E9 AB
BS9IBJ

;F

RBJ:FIFBJPL AB
H9 FJO:NFM:UXJ

00.1.1/01

8.1.1/01

02.1.1/01

03.1.1/01 0/.1.1/01

04.1.1/01 02.1.1/01

05.1.1/01 03.1.1/01



0TC3-) ''
,3:D/-9:4:1T) F/1/D)4

3914QC
395E9:4:1T) 1/9/B)4

53-B:,3:4:1T) 1/9/B)4 ,1(-(-),- ,/(-(-),-;B:-/C:C ,3:D/-9:4S13-:C
AET53-) )9)4TD3-) )F)9H).)

CT9D/C3C :B1P93-)
D/-9:4:1T) ./ 4:C )435/9D:C

0)B5)-:D/-93) ''
/4/5/9D:C ./ ,B:5)D:4:1T)

)9)4IC3C 0)B5)-/ED3-: ''
)9P43C3C 39CDBE5/9D)4 ./ )435/9D:C

)C;/-D:C 0-:" A-:C" ./4 -)5,3: -4I5PD3-:
/-:D:G3-:4:1T)

03C3:4:1T) 2E5)9)
0)B5)-3) -:5E93D)B3)

53-B:,3:4:1T) ./ )435/9D:C ,2(-(-),-
;B)-D3-)9)D: ;B/;)B)D:B3: )
;B)-D3-)9)D: ;B/;)B)D:B3: , ,0(-(-),-AET53-) -EP9D3-) O /C;/-DB:C-LMT)

AET53-) /4/-DB:)9)4TD3-)
AET53-) 0TC3-) );43-).)

5)D/5PD3-) ''

AE353-) 03C3-) ''
)002 '' --(-(-),-5QD:.:C /CD).TCD3-:C

/4/5/9D:C ./ /CD).TCD3-)

4),:B)D:B3: 3F
395E9:4:1T) 1B)4" / 35E9:ANT553-)

4),:B)D:B3: '' -.(-(-),- ,1(-(-),-
AET53-) ,3:4S13-) )9)IRD3-)

39D" ) 4)C -3/9-3)C AET53-)C 1(.(-),- /(.(-),-

39D" ) 4)C -3/9-3)C AET53-)C ,)(.(-),- 3(.(-),-

(




